



Pag. 1

DETERMINAZIONE N.

F 457

del 10 MOR 2016 Attin. 27766/P-FF/sl All.

ASSENSO AL TRASFERIMENTO DEL DIPENDENTE CISLAGHI MAURO E PRESA D'ATTO DELLA CESSAZIONE DAL <u>SERVIZIO</u>.

Il Direttore Generale,

PREMESSO che:

- con nota 16.12.2015 l'A.O. Ospedale di Circolo di Melegnano ora ASST Melegnano e della Martesana ha comunicato l'accoglimento della domanda di mobilità presentata dal Sig. Mauro CISLAGHI, dipendente di questa Fondazione IRCCS quale Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D) a tempo indeterminato a tempo pieno;
- con nota 17.12.2015 l'interessato ha chiesto il relativo nulla osta;
- con nota 22.12.2015 il Dirigente del SITRA ha espresso parere favorevole al trasferimento del dipendente in oggetto a far tempo dall'1.4.2016;
- con nota 28.12.2015 questa Fondazione IRCCS ha comunicato all'interessato e all'Azienda Ospedaliera di cui sopra la decorrenza del trasferimento in parola a far tempo dalla suddetta data dell'1.4.2016, con riserva di adozione del relativo provvedimento;
- con ulteriore nota 4.1.2016 l'A.O. di cui sopra ha richiesto di poter concludere l'iter per l'assunzione del Sig. Mauro CISLAGHI entro il 31.3.2016;
- con nota 18.1.2016 questa Fondazione IRCCS ha provveduto a comunicare al suddetto ente la rettifica della data di decorrenza del trasferimento del Sig. Mauro CISLAGHI, fissandola a far tempo dal 31.3.2016 anziché dall'1.4.2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico;

DETERMINA

- di esprimere il nulla osta al trasferimento presso l'A.O. Ospedale di Circolo di Melegnano ora ASST Melegnano e della Martesana del Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (Cat. D) a tempo indeterminato a tempo pieno CISLAGHI Mauro con decorrenza dal 31.3.2016;
- 2. di ritenere conseguentemente risolto il rapporto di lavoro dell'interessato con questa Fondazione IRCCS a far tempo dal 31.3.2016.

IL DIRETTORE SOLENTIFICO f.f.

IL DIRETTORE SANITARIO

Procedimento presso l'U.O.C. Risorse Umane Pratica trattata da: LIBERALI Sabina IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Simona GIROLDI)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa/Francesca FANCELLI)

REGISTRATA NELL'ELENCO DELLE DETERMINAZIONI

DATA 18 MOR 2016 ALN F 45



